

Maja-Lisas AB

556958-7248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maja-Lena Johansson, Styrelseledamot
2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Arvika kommun .

Bolaget driver en webb butik med jul kulor & jul dekorationer delar av året är man aktiv med marknadsförsäljning av importerat hantverk med jul kulor & jul dekorationer!

Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31
Nettoomsättning	1 141 265	3 391 614	2 522 314	3 353 327
Resultat efter finansiella poster	-373 277	1 426 827	360 193	459 175
Soliditet (%)	86	85	80	79

Under fg år avvecklade bolaget sin butik i Arvika och man hade en stor utförsäljning av konfektyr & inredning.

Vilket gjorde att omsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 429 523	877 378	2 406 901
Utdelning		-149 975		-149 975
Balanseras i ny räkning		877 378	-877 378	0
Årets resultat			-251 965	-251 965
Vid årets utgång	100 000	2 156 926	-251 965	2 004 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 156 926
Årets resultat	-251 965
Summa	1 904 961
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 904 961
Summa	1 904 961

Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 141 265	3 391 614
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-262 580	-277 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		878 685	3 113 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-456 741	-484 244
Övriga externa kostnader		-401 171	-642 147
Personalkostnader	2	-343 815	-557 988
Summa rörelsekostnader		-1 201 727	-1 684 379
Rörelseresultat		-323 042	1 429 523
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-2 696
Summa finansiella poster		-50 235	-2 696
Resultat efter finansiella poster		-373 277	1 426 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 312	-319 420
Summa bokslutsdispositioner		121 312	-319 420
Resultat före skatt		-251 965	1 107 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-230 029
Årets resultat		-251 965	877 378

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		174 400	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		174 400	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		836 704	1 149 284
Summa varulager m.m.		836 704	1 149 284
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		28 489	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		28 489	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 762 094	2 268 767
Summa kassa och bank		1 762 094	2 268 767
Summa omsättningstillgångar		2 627 287	3 418 051
Summa tillgångar		2 801 687	3 418 051

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 156 926	1 429 523
Årets resultat		-251 965	877 378
Summa fritt eget kapital		1 904 961	2 306 901
Summa eget kapital		2 004 961	2 406 901
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		510 876	632 188
Summa obeskattade reserver		510 876	632 188
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		43 314	128 089
Övriga skulder		113 850	122 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 686	128 686
Summa kortfristiga skulder		285 850	378 962
Summa eget kapital och skulder		2 801 687	3 418 051

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01
- 2023-03-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	84 852
Inköp	167 133
Utgående anskaffningsvärden	251 985

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-84 852
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 267
Utgående avskrivningar	-77 585

Redovisat värde	174 400
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

0

Utgående anskaffningsvärden

0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Maja-Lisas AB, 556958-7248
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Brunskog i Arvika Kommun

Maja-Lena Johansson
Maja-Lena Johansson
Ordförande
2023-10-31

Anna Ottosson
Anna Ottosson
Styrelseledamot
2023-10-31